MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA FRONTEIRAS DA DIVERSIDADE

RETIFICAÇÃO EDITAL 01/2012

O Programa Fronteiras da Diversidade: extensão, inclusão e formação
crítica para a cidadania da Universidade Federal de Pelotas, por intermédio da Banca
de seleção de Bolsistas, torna público a retificação do Edital 01/2012 que dispõe sobre o
processo de seleção dos bolsistas que atuarão no programa, conforme segue:

No item “PROCESSO DE SELEÇÃO” a data correta para a realização das
entrevistas será no dia 08 de Março de 2012.

Permanecem inalterados os demais itens do edital.

Pelotas, 01 de Março de 2012.

______________________________________
Denise Bussoletti

(Coordenadora do Projeto)